
Zápis z 1. schůze LK BAHL k ro čníku 2013/2014 
 
Datum: 1.srpna 2013 
 
Účast: BUL, PAN, MOS, HRA, STR, IMP, TOR, KOZ 
Neúčast: MON 
 
Témata: 
1, Volba vedení soutěže: 
Předseda : Jiří Juroš 
1.místopředseda : Martin Lisztwan 
2.místopředseda : Lukáš Skotnica 
 
2, Přijetí HC Nebory B do ligového ročníku 2013/2014 – LK se rozhodla že pro ročník 
2013/2014 team HC Nebory B nepřijme. Je však možné dopsat hráče z původní soupisky na 
soupisku HC Dynamo Mosty. Důvodem je zejména snaha o zachování stávajících teamů. 
Hlasování proběhlo takto : 
Ne : 6 
Ano : 1 
Zdržení hlasování : 2 
LK děkuje teamu HC Nebory B za zájem a za čas věnovaný přihlášce do soutěže.  
 
3, Formát soutěže – LK se shodla na formátu 1x1 každý s každým s preferencí 3 hracích dnů 
– úterý, středa a čtvrtek. V každém hracím kole se odehraje pouze jedno utkání. Začátek 
utkání bude cca ve 21:30. Čas každého utkání bude upřesněn v pátek předcházejícího týdne. 
Každý team musí sledovat webové stránky soutěže, kde bude rozpis uveden. Letošní ročník se 
odehraje s největší pravděpodobností v Havířově. 
 
4, Základní pravidla a změny pravidel: 
4.1 Uzavírka soupisek + zaslání startovného musí být učiněno do 31.8.2013. Startovné 
celkově činí 25 000 Kč, s tím, že je zapotřebí do 7.8.2013 zaslat na účet ligy zálohu 
startovného ve výši 5 000 Kč. To platí pro všechny teamy vyjma PAN. Lustrace všech 
nových hráčů bude učiněna najednou a to po dodání elektronických soupisek. U nových hráčů 
je zapotřebí dodat RČ. 
 
4.2 Na 1.utkání BAHL 2013/2014 je zapotřebí donést oficiální Přihlášku do BAHL 
2013/2014 včetně podpisů všech hráčů. Podpisem hráč stvrzuje, že je obeznámen s pravidly.  
 
4.3 Po datu 31.8.2013 není možné rozšiřovat soupisku o žádné další hráče, ani ty, kteří hráli 
BAHL v dřívějších ročnících. Nejsou povoleny ani náhrady za zraněné hráče. 
 
4.4 Články do novin byly výrazně omezeny. Dřívější formát článku po každém kole byl 
nahrazen novým formátem – článek před začátkem soutěže, po půlce základní části, po 
základní části a po každém „kole“ PO, přičemž kolem se rozumí celé čtvrtfinále, semifinále a 
finálový den. 
 
4.5 Vyplnění elektronického zápisu (dále e-zápis) – pro snížení pracnosti, která je kladena na 
vedení BAHL se LK dohodla, že po každém kole team vedený jako domácí vyplní e-zápis. 
Zápis musí být dodán předsedovi a 1.místopředsedovi soutěže do neděle 12:00, které 
následuje po odehrání utkání. V případě nedodání platí domácí team pokutu 100 Kč. Dále je 



domácí mužstvo povinno ihned po skončení utkání poslat sms s výsledkem zápasu předsedovi 
soutěže a to ve tvaru DOM : HOS 3:4sn (2:1;0:1;1:2). Důvodem zaslání je snaha zpřístupnit 
čím nejdříve výsledek utkání na webových stránkách soutěže V případě neposlání výsledku 
platí domácí team pokutu 100 Kč. 
 
4.6 LK se rozhodla zavést pokutu 300 Kč za neúčast teamu na jednání LK. Žádný team nelze 
omluvit. V každém teamu je cca 20 lidí => pokaždé je zapotřebí na schůzi vyslat zástupce 
teamu. 
 
Jiří Juroš 
Předseda BAHL 


